ET
IB
O
X
666
2/6 002911101 23,3 100
2/8 002911102 28,5 100
2/12 002911103 39,3 100

suplimentar
ETIMAT 2P, DC + aux.
contact
Capace capăt
Tip Cod Greutate [g] Ambalaj [buc] Pt. utilizare cu
În cazul alimentării pe mijloc vă rugăm reţineţi că
valoarea curentului de joncţiune S1....Sn pe şină poate să
nu fie mai mare decât curenţii/fazele menţionate mai sus
Alimentare la început/final
Alimentare pe mijloc
ET
IB
O
X
667
IZ12/1F/12 002921018 12 0,21 57  40/480
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ12/1F/54 002921026 12 1,00 260 40
IZ12/3F/9 002921017 12 0,16 81 20/240
IZ12/3F/12 002921020 12 0,21 115 20/240
IZ12/3F/18 002921022 12 0,32 180 20/120
IZ12/3F/54 002921024 12 1,00 560 20
IZ16/1F/12P 002921091 16 0,21 70 40/360 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ16/1F/54P 002921092 16 1,00 320 40
IZ16/3F/12 002921061 16 0,21 155 20/180
IZ16/3F/54 002921063 16 1,00 700 20
IZ10/1F/54 002921142 10 1,00 260 40 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ10/3F/12 002921140 10 0,21 115 20/240
IZ10/3F/54 002921141 10 1,00 560 20
IZ10/1F/12 002921143 10 0,21 50 40/240
IZ16/1F/12/STV 002921071 16 0,32 95 40/240
STVD02
IZ16/1F/36/STV 002921073 16 1,00 280 40
IZ16/3F/12/STV 002921072 16 0,32 230 20/120
IZ16/3F/36/STV 002921074 16 1,00 700 20
691
IZ16/1F/2/L 002921081 16 0,03 11 50/600
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ16/1F/3/L 002921082 16 0,05 16 50/600
IZ16/1F/4/L 002921083 16 0,07 21 50/600
IZ16/1F/12/L 002921060 16 0,21 65 40/360
IZ16/1F/54/L 002921062 16 1,00 290 40
IZ16/2F/12 002921066 16 0,21 120 10/120 EFI-2, EFI-4,
KZS-2M,
KZS-4M
ETIMAT6, P10,
SV, ETITEC,
VLD01
IZ16/2F/54 002921067 16 1 550 10
IZ16/4F/12 002921068 16 0,21 230 10/80
IZ16/4F/56 002921070 16 1 1020 10
Secţiune  12 mm² 80A
Tip Descriere suplimentară Cod Secţ. trans.
[mm2]
Lungime

ZS-10/3F 002921226 1 25/250 IZ10/3F, IZS10/3F
IZS10/1F/12 002921100 10 0,21 40 40/480 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,VLD01,
PCF8, PCF10,
EFD8, EFD10
IZS10/1F/54 002921101 10 1,00 150 40
IZS10/3F/12 002921102 10 0,21 100 20/240
IZS10/3F/54 002921103 10 1,00 450 20
Z-10/16/3F Z-12/3F
ZS-10/3/F
Z-16/2F
Z-16/4F
IZM16/3F/4 002921132 10 0,20 155 20
IZM16/3F/20 002921133 10 1,00 700 20
IZ16/1F/37 1 p, 37 mod. 002921250 16 0,981 320 10 EFD14, EFH14,
PFB D02/D01IZ16/3F/39 3 p, 39 mod. 002921254 16 1,045 760 10
IZ16/1F/28 1 p, 28 mod. 002921260 16 0,976 320 10
EFD22
IZ16/3F/30 3 p, 30 mod. 002921264 16 1,05 1050 10
Secţiune  16 mm²  (normal) 100A
Tip Descriere suplimentară Cod Secţ. trans.
[mm2]
Lungime